

№ 5 хабарландыру бойынша №3 хаттама

Қостанай облысы әкімдігінен саулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық ЖИТС-тыңалдыналу жәнсоған қарсы күрес жөніндегі орталығы" КМК медициналық бұйымдарды сатыпалу бойынша тендердің қорытындылары туралы.

Қостанай қ.

2023 жыл 9 ақпан

Тендерлік комиссия келесі құрамда:

Шевырева М. В. – бас дәрігердің орынбасары, тендерлік комиссияның төрағасы; Қойшыманов Т. Т. – биоқауіпсіздік жөніндегі маман, тендерлік комиссияның мүшесі; Жарасбаев Р. Ж. - заң кеңесшісі, тендерлік комиссияның мүшесі; Ж.Д. Воронкова – бухгалтер.

Тапсырыс беруші тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізбеген.

Тендерлік өтінімдер салынған конверттерді ашу рәсіміне әлеуетті өнім берушілердің өкілдері қатысқан жоқ..

Лоттар бойынша сатып алынатын медициналық бұйымдардың атауы, бірлік бағасы және сомасы:

лот №	Атауы	Бірлік үшін бағасы	Сомма, теңге
1	Инфекциялық маркерлерді анықтау сапасын мониторингілеу үшін оң бақылау материалы	3	4 050 000

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімді келесі әлеуетті жеткізушілер ұсынды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	Өтінімді беру күні және уақыты
1	" Витена" ЖШС, Алматы қ., Исаев к-сі, 159. БСН 080340019868	03.02.2023 жыл 11 сағат 33 минут

Әлеуетті жеткізушілер ұсынған баға ұсыныстары және тендерлік өтінімдерді салыстыру:

№	ММБ техникалық ерекшелігі	саны	Лот бойынша жалпы сомма	Берілге тапсырыс саны	Жалпы сомасы лот бойынша	Өнім берушінің атауы
1	Инфекциялық маркерлерді анықтау сапасын мониторингілеу үшін оң бақылау материалы. Мақсаты: анти-ЦМВ, анти-НВс, анти-ВГС, анти-АИТВ-1, анти-НТЛV-I, НВс АГ инфекциялық маркерлерін in vitro диагностикалау жиынтығымен пайдалануға арналған зертханаішілік сапаны бақылау. Негізі-адамның сарысуы. Abbot, Bio-Rad, Siemens, Beckman Coulter, Вектор Бест, диагностикалық жүйелер және т.б. класс F сияқты әртүрлі өндірушілердің анализаторлары мен тест-жүйелерінде жұмыс істеу мүмкіндігі. Буып-түю: 10x4 мл. сұйық, пайдалануға дайын шығарылу түрі. Шоғырлану деңгейі - оң. Жеткізу кезінде өнімнің жарамдылық мерзімі-кем дегенде 10 ай. Флаконды ашқаннан кейінгі тұрақтылық-2-ден 8° С-ка дейінгі температурада кемінде 60 күн.	3	4 050 000	1	3 600 000	" Витена" ЖШС

Тендер қорытындысын шығару кезінде тендерлік комиссия "тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 04.06.2021 жылғы №375 қаулысын басшылыққа алды, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік

(Handwritten signatures)

медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп танылған" бұдан әрі - ереже), сондай-ақ "ЖИТС-тың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы"КМК бекітілген тендерлік құжаттамасымен..

Ұсынылған тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша тендерлік комиссия шешімі:

Лот бойынша №1 - осы Ереженің 4-параграфының 74-тармағының негізінде тендер өтті деп танылсын (Тендер жеңімпазы тендерлік өтінімдері хабарландыру шарттарына және осы Қағидалардың талаптарына сәйкес келеді деп танылған әлеуетті өнім берушілер арасында ең төмен баға ұсынысының негізінде айқындалады. Лот бойынша бәсекелестік болмаған кезде немесе лот бойынша бәсекелестердің тендерлік өтінімдері қабылданбаған кезде тендерлік өтінімін тендерлік комиссия хабарландыру шарттары мен осы Қағидалардың талаптарына сәйкес келетін жалғыз өтінім деп таныған әлеуетті өнім беруші тендер жеңімпазы деп танылады).

2023 жылғы 23 ақпанға дейін мынадай әлеуетті өнім берушілермен шарттар жасасу:

1) " Витена" ЖНПС, Алматы қ., Исаев к-сі, 159. БСН 080340019868 лот бойынша №1 жалпы сомасы 3 600 000 (үш миллион алты жүз мың) теңге, 00 тиын;

Медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындылары туралы хаттаманы сатып алуды ұйымдастырушының интернет-ресурсында орналастырсын.

Тауарды жеткізу кезінде жеңімпаз өнім берушілер осы Қағидалардың 4-тарауының 11-тармағының 14) тармақшасының негізінде өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттарды міндетті түрде ұсынуы тиіс.

Сарапшылар тартылған жоқ.

«ИЯ» – 3 (үш) дауыс. «ҚАРСЫ» - 0 дауыс; «Қалыс қалғандар» - 0 дауыс.

Тендерлік комиссияның төрағасы

М. В. Шевырева

Т.Т. Қойшыманов

Р.Ж. Жарасбаев

Тендерлік комиссияның хатшысы:

Ж.Д. Воронкова